АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДАППЫ»

Комсомольского муниципального района

Хабаровского края

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2016 № 2
       с. Даппы

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Село Даппы» от 19.07.2012 № 32 «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от  09.02.2009  № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация сельского поселения «Село Даппы»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в раздел 6 Регламента «Порядок обжалования действий (бездействия) должностного лица, а также принимаемого им решения при исполнении муниципальной услуги» следующие изменения:
1.1. Пункт 6.6 раздела 6 Регламента изложить в новой редакции:
«6.6) Жалоба, поступившая в администрацию сельского поселения или главе сельского поселения  рассматривается в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений – в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации.».
2. Опубликовать настоящее постановление  в Вестнике муниципальных правовых актов  сельского поселения «Село Даппы»  и на официальном сайте органов местного самоуправления  сельского поселения «Село Даппы».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                      А.Е. Ерохин